



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

1

ANEXO V
MODELO PROPOSTA DE PREÇO FINAL PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO EDITAL

Ao Município de Birigui/SP
Pregão Eletrônico nº ____/2026

Razão Social:

CNPJ: 00.000.000/0000-00

Inscrição Estadual:

Endereço completo:

CEP:

Telefones e/ou fax:

E-mail:

Dados bancários: Banco / Agência / Conta-Corrente

Representante:

Cargo:

RG e CPF:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONFEÇÃO DE CARIMBOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE QUE COMPÕEM A ESTRUTURA ORGANIZACIONAL DA SECRETARIA DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

PROPOSTA DE PREÇO FINAL PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO EDITAL

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Validade da proposta: não inferior à 60 (sessenta) dias.



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

1

LOTE 01				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO “LINHA PRINTER” OU SIMILAR, CONFECCIONADO EM BORRACHA PHOTOPOLYMER CRISTAL E FORRO FLEXÍVEL, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 MM X 21 MM.	70 UN	R\$ 27,82	R\$ 1.947,40
02	REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, MEDINDO 57 MM X 21 MM,	20 UN	R\$ 8,62	R\$ 172,40
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 2.119,80	

LOTE 02				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO “LINHA PRINTER” OU SIMILAR, CONFECCIONADO EM BORRACHA PHOTOPOLYMER CRISTAL E FORRO FLEXÍVEL, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 69 MM X 24 MM.	70 UN	R\$ 32,70	R\$ 2.289,00
02	REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, MEDINDO 69 MM X 24 MM	20 UN	R\$ 12,25	R\$ 245,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 2.534,00	



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

1

LOTE 03				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO “LINHA PRINTER” OU SIMILAR, CONFECCIONADO EM BORRACHA PHOTOPOLYMERO CRISTAL E FORRO FLEXÍVEL, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 69 MM X 09 MM.	70 UN	R\$ 31,51	R\$ 2.205,70
02	REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, MEDINDO 69 MM X 09 MM	20 UN	R\$ 11,83	R\$ 236,60
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 2.442,30	

LOTE 04				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO “LINHA PRINTER” OU SIMILAR, CONFECCIONADO EM BORRACHA PHOTOPOLYMERO CRISTAL E FORRO FLEXÍVEL, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 MM X 21 MM.	70 UN	R\$ 22,90	R\$ 1.603,00
02	REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, MEDINDO 57 MM X 21 MM.	20 UN	R\$ 4,17	R\$ 83,40
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 1.686,40	

LOTE 05				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO “LINHA PRINTER” OU SIMILAR,	70 UN	R\$ 27,65	R\$ 1.935,50



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

	CONFECCIONADO EM BORRACHA PHOTOPOLYMERO CRISTAL E FORRO FLEXÍVEL, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 MM X 39 MM.			
02	REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, MEDINDO 59 MM X 39 MM,	20 UN	R\$ 16,65	R\$ 333,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 2.268,50	

LOTE 06				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO “LINHA PRINTER” OU SIMILAR, CONFECCIONADO EM BORRACHA PHOTOPOLYMERO CRISTAL E FORRO FLEXÍVEL, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 MM X 29 MM	140 UN	R\$ 32,37	R\$ 4.531,80
02	REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, MEDINDO 29 MM X 29 MM	20 UN	R\$ 11,67	R\$ 233,40
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 4.765,20	

LOTE 07				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO “LINHA PRINTER” OU SIMILAR, CONFECCIONADO EM BORRACHA PHOTOPOLYMERO CRISTAL E FORRO FLEXÍVEL, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39 MM X 39 MM.	70 UN	R\$ 34,19	R\$ 2.393,30
02	REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, MEDINDO 39 MM X 39 MM,	20 UN	R\$ 11,70	R\$ 234,00



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE	R\$ 2.627,30
------------------------------	--------------

LOTE 08				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO "LINHA PRINTER" OU SIMILAR, CONFECCIONADO EM BORRACHA PHOTOPOLYMER CRISTAL E FORRO FLEXÍVEL, REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 MM.	70 UN	R\$ 32,37	R\$ 2.265,90
02	REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, CIRCULAR MEDINDO 29 MM	20 UN	R\$ 18,74	R\$ 374,80
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 2.640,70	

LOTE 09				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO NUMERADOR SEQUENCIAL AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO "KW-TRIO" OU SIMILAR, COM CORPO EM METAL E CABO PLÁSTICO, ATÉ SEIS DÍGITOS, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35mm X 20mm	70 UN	R\$ 152,85	R\$ 10.699,50
02	REFIL PARA CARIMBO NUMERADOR SEQUENCIAL	20	R\$ 6,37	R\$ 127,40



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

	AUTO-ENTINTADO MEDINDO 35mm X 20mm	UN		
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 10.826,90	

LOTE 10				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	CARIMBO DATADOR SEQUENCIAL COM DIA, MÊS E ANO AUTO-ENTINTADO, COM REFIL REABASTECEDOR, TIPO "LINHA PRINTER" OU SIMILAR, RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40mm X 20mm.	70 UN	R\$ 39,85	R\$ 2.789,50
02	REFIL PARA CARIMBO DATADOR AUTO-ENTINTADO, MEDINDO 40mm X 20mm	20 UN	R\$ 9,14	R\$ 182,80
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE			R\$ 2.972,30	

***(PREÇO READEQUADO AO LANCE VENCEDOR DE ACORDO COM O OFERTADO NO SISTEMA)**

A proposta terá validade de no mínimo 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do pregão.

(Local e data)

(Nome e Assinatura do Representante Legal da Empresa Proponente)

(apontado no contrato social ou procuração com poderes específicos).



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

1

APRESENTADA A PROPOSTA, O PROPONENTE ESTARÁ AUTOMATICAMENTE ACEITANDO E SE SUJEITANDO ÀS CLÁUSULAS DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS NA ÍNTEGRA.



Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

1

MODELO DE DEMONSTRATIVO DE EXEQUIBILIDADE DE PREÇOS

(Exigível somente dos itens indicados pelo Pregoeiro na sessão)

A empresa (RAZÃO SOCIAL), inscrita no CNPJ nº xxxxxxxxxxxxxx, com sede à (indicar endereço), neste ato representada pelo(a) Sr.(a) (INDICAR O REPRESENTANTE), vem declarar para os devidos fins e sob as penas da lei que os preços ofertados são EXEQUÍVEIS, dispondo de condições de assumir e cumprir os valores ofertados por ocasião do **Pregão Eletrônico nº xx/2025**, promovido pela Prefeitura Municipal de Birigui/SP.

Em atendimento às disposições da Cláusula 8.9.1, apresentamos a planilha demonstrativa de exequibilidade dos preços ofertados.

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR OFERTADO	MÃO DE OBRA	CUSTOS FIXOS	DESPESAS OPERACIONAIS	CUSTOS VARIÁVEIS (IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES)	MARGEM DE LUCRO

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Local e data

Nome e assinatura do representante